



GARLAND INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT

CONSTRUCTION PURCHASING DEPARTMENT

701 N. First Street
Garland, TX 75040
972-487-4132

MAY 4, 2023

ADDENDUM # 1, RFP # 487-23

EMERGENCY RESPONSE AND DISASTER RECOVERY SERVICES

This addendum modifies the original document as listed below and is hereby incorporated to the contract documents. Acknowledge receipt of this addendum by returning the completed and signed form with the solicitation response. Failure to submit the addendum will be used as an evaluated factor.

Addendum #1 (Page 2) QUESTIONS AND ANSWERS:

Mark A. Booker

Mark A. Booker
Executive Director of Purchasing

Company Name

Address

City State Zip

Signature

Title

ADDENDUM #1 (Page 2)
QUESTIONS AND ANSWERS

QUESTION 1: “4.2 Supplier’s Price (40 Points out of 100 Possible Points in the Selective Criteria)
Total amount for the performing of estimated Work including labor and materials necessary in accordance with the **Sample pricing in Attachment F-2;** (Amount shall be shown in both words and numbers; in the event of discrepancies.”

There is no sample pricing to provide, it just lists SOW. No scenario to base it off of.
Should we leave this blank?

ANSWER 1: In the clause quoted, reference highlighted “Sample pricing in Attachment F-2;”
SEE ATTACHMENT F-2 PRICE AND RATE SCHEDULE

QUESTION 2: “F. Does your organization have a written safety program? No ___ or Yes x (If no, then the Supplier may adopt the Garland ISD Safety manual.) If yes, the original and one (1) copy of the full safety manual should be provided in hard copy form with a PDF file marked as “Safety Manual” on each of the three (3) separate flash drives submitted, as required.”

Do we have to do this? It is confusing since RFP says the below:
“PLEASE PROVIDE ONE (1) ORIGINAL HARD COPY OF THE PROPOSAL RESPONSE. ALSO,
PROVIDE ONE (1) FLASH DRIVE WITH A COPY OF THE COMPLETE PROPOSAL.”

ANSWER 2: Paragraph F. should state “ONE (1) HARD COPY OF THE PROPOSAL RESPONSE
AND ONE (1) FLASH DRIVE OF THE COMPLETE PROPOSAL.